平成３０年２月１６日

財団関係者各位

                   一般財団法人

                      医療・福祉・環境経営支援機構「埼玉」

代表理事 杉田 圭三

第８７回 mwe 交流会開催のご案内

拝啓 厳寒の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当財団に何かとご理解・ご支援を賜り、誠にありがとうございます。

  さて、第８７回（３月度）mwe 交流会を下記日程にて開催いたします。

ご多用中のこととは存じますが、ご出席をいただきますようご案内申し上げます。   敬具

記

日  時 ：平成３０年３月１３日（火）  受付 13 時 15 分～

■交流会  前半【 経営トピックス 】  １３時３０分～

講演① 『 埼玉医科大学の産学官連携 』

    ～埼玉医大が企業とマッチングしたい医療現場のニーズの紹介～

講 師 埼玉医科大学 ﾘｻｰﾁｱﾄﾞﾐﾆｽﾄﾚｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ 産学官連携担当

産学官連携アドバイザー 客員講師 豊田 浩一 氏

■交流会  後半【 経営トピックス 】  １５時００分～

講演② 『 日本一のクリニックを目指して！ 』

～お互いに支えあい生きていく元気な街づくりへの取組み～

講 師 医療法人 元気会 わかさクリニック  院  長  間 嶋  崇 氏

   株式会社 わかさコンサルティング 代表取締役 間嶋 陽子 氏

会  場 ：大宮ソニックシティ 31 階 三井ホーム㈱様 会議室

（住所）埼玉県さいたま市大宮区桜木町 1-7-5 31 階

■懇 親 会【情 報 交 流 会】  １７時００分～１９時００分

会 費 ：お一人様 ３,０００円 （懇親会にご参加の方のみ）

※お問合せ：一般財団法人 医療・福祉・環境経営支援機構「埼玉」事務局 櫻井誠・加納 美季

（電話：048－657－2811）（携帯：090－2148－3150）（Ｅ-mail：info@mwe.or.jp）  以 上

一般財団法人 医療･福祉･環境経営支援機構「埼玉」行き  FAX：０４８－６５７－２８１２

（平成 30 年 3 月 13 日開催）

                        御社名

御芳名 1）

交流会（御出席・御欠席）    懇親会（御出席・御欠席）

御芳名 2）

交流会（御出席・御欠席）    懇親会（御出席・御欠席）

※お手数ですが、2 月 28 日（水）までに FAX、またはメールにて、御返事頂きますよう、お願い申し上げます。

mailto:info@mwe.or.jp